Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen 7 adet dairenin yerinde yapılan incelemelerinde, 

konumlarına, projedeki kullanım alanı büyüklüklerine, inşai kalitelerine, mimari özelliklerine, 

kullanım fonksiyonlarına ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik 

koşulları itibariyle toplam değeri için; 

127.450.000,-TL (Yüzyirmiyedimilyondörtyüzellibin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 

Taşınmazların KDV dâhil toplam değeri 128.724.500 TL dir.  

Rapora konu taşınmazların GYO portföyünde proje olarak alınmasında bir sakınca 

bulunmamaktadır.  

İşbu rapor, Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin talebi üzerine ve 2 (iki)